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Tork Matic® Dispenser Handtark Rull hvit

Tork Matic® dispenser handtgrkrull i Elevation-design leverer enkelt vedlikehold for & holde travle toalettrom i
gang, og reduserer forbruket med utmating av ett tark av gangen. Tork Elevation-dispenserne har en
funksjonell, moderne design som gir et godt inntrykk.

»  Enkelt vedlikehold med refill-indikator som viser nar det snart er ngdvendig a fylle pa

e Store ruller minimerer vedlikeholdskostnadene mens driften maksimeres.

. enkel rengjaring og intuitiv pafylling sparer deg tid
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290016 290068 290067
Tork Matic® Myk Tork Matic® BI&
Handterk Rull Handterk Rull Rull
Advanced
Forsendelsesdata
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7322540348941
Emballasjemateriell Plastic bag
Deler 1

Transportenheter per lag

Lag per pall

Bruttovekt

Hoyde
Lengde
Bredde
Nettovekt

\olum

35119
417 mm
209 mm
340 mm
30769

29.63 dm3

Tork Matic® Handterk

Materiale
Plast

Hoyde
37.2cm

_—

290059
Tork Matic® Ekstra
Lang Handtark Rull
Universal

Transportenheter
(TRP)
7322540348941

Carton

1 (1 CON)

3.5kg
417 mm
340 mm
209 mm
3.1 kg

29.63 dm3
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Lengde
33.7cm

Farge
Huvit

A

290099
Tork Matic® Natur
Multifold Handtark

Advanced

Pall
(PAL)

7322540586220

48 (48 TRP)
12

4

168.53 kg
1818 mm
1200 mm
800 mm
147.65 kg

1.42 m3



